ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN

                              *
Số       -CV/ĐU

 V/v triển khai Công văn số 3272-CV/BTGDVTW,
ngày 10/12/2025 của Ban Tuyên giáo

và Dân vận Trung ương

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến An, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: - Đảng uỷ Uỷ ban nhân dân phường,
- Thường trực HĐND phường,
- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị
- xã hội phường,
- Các Cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng uỷ phường,
- Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Đảng uỷ phường.
                                -----

Thực hiện Công văn số 237-CV/BTGDVTU, ngày 11/12/2025 của Ban
Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy về việc triển khai Công văn số 3272-CV/BTGDVTW,
ngày 10/12/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương. Ban Thường vụ
Đảng uỷ phường yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng uỷ
phường quán triệt đến toàn thể cán bộ, đảng viên và Nhân dân triển khai điều tra
dư luận xã hội về hoạt động của bộ máy chính quyền địa phương 2 cấp.

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 11/12/2025 đến ngày 15/12/2025.
- Đối tượng: Cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn phường
- Hình thức: Điều tra bằng hình thức trực tuyến theo đường link và mã QR

của Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương.
(gửi kèm mã QR đường link điều tra dư luận )

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy phường
nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo kịp thời, hiệu quả.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành uỷ (để báo cáo),
- Thường trực Đảng uỷ phường,
- Như trên,
- Lưu VPĐU.

 Mã QR điều tra dư luận
https://dlxh.tuyengiaodanvan.vn/Home/Index?surveyId=199

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bình

		hoangvanbinh@tuhaiphong
	2025-12-15T06:30:04+0700
	{"signedBy":3500253,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy phường Kiến An - Đảng ủy phường Kiến An - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=hoangvanbinh@tuhaiphong, CN=Hoàng Văn Bình, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-12-15T08:51:42+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-12-15T08:51:43+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-12-15T08:51:45+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-12-15T08:51:47+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN